Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 6795D193-5D28D408-C9788555-0C837189
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 129, DE 6 DE ABRIL DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela
PORTARIA 1972, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final das inscrições do Edital nº 01/2022, referente à
 participação na 1.ª Turma do Programa de Gestão do Ifes campus Aracruz, conforme anexo I.

LEANDRO BITTI SANTA ANNA
Diretor Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 6795D193-5D28D408-C9788555-0C837189
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Comissão Local de acompanhamento do Programa de Gestão do Ifes - campus Aracruz torna público

resultado final das inscrições às vagas ofertadas pelo edital para participação na 1.ª turma do

Programa de Gestão do Instituto Federal do Espírito Santo:

Vaga Nome Completo Siape Cargo Setor no qual exerce atividades Situação

1

Rodrigo Borges

de Araujo Gomes 1940337

Técnico de

Laboratório/Área Coordenadoria de Laboratórios Homologado

2

Jackson Ricardo

Marcelino Braz  1918442

Técnico de

laboratório/área  Coordenadoria de laboratórios  Homologado

2

Leonidio Joaquim

Alves Junior 1918683

Técnico de

laboratório/area Coordenadoria de laboratórios Homologado

3

Laize Dalla

Bernardina

Monteiro 1965782 Psicólogo-Área

Coordenadoria de Atendimento

Multidisciplinar - CAM Homologado

5

Alessandra

Marcia dos

Santos Morandi

Lepaus 3005376

Tradutor intérprete de

Língua brasileira de

sinais português -

Libras

Núcleo de Atendimento às

Pessoas com Necessidades

Específicas - Napne Homologado

9

Michelly Moreira

de Freitas Paula 1886946

Assistente em

administração CGGP Homologado

10

Fernanda

Castoldi Casotti

Duarte 1918758

Auxiliar em

Administração

Coordenadoria Geral de Gestão

de Pessoas Homologado

11

Jaciara Maria

Caetano Simões 2394637

Auxiliar em

Administração

Coordenadoria Geral de Gestão

de Pessoas Homologado

11

Krissia Alecrim

Carvalho Costa 3138564

Assistente em

Administração CGGP Homologado

12

Renan

Campagnaro

Soprani 1918648

Técnico em Tecnologia

da Informação

Coordenadoria de Tecnologia da

Informação Homologado

13

Jeorge Terci

Gasperazzo 1791528

Analista de Tecnologia

da Informação

Coordenadoria de Tecnologia da

Informação (CTI) Homologado

14

Dheniffer Belotti

Hezer  1958553

Assistente em

Administração  Gabinete da Diretoria Geral  Homologado

15

Kenya Cristina

Locatelli de

Oliveira 2145484 Relações Públicas

Coordenadoria de Comunicacao

Social e Eventos Homologado

16

Cleiton Mateini

Madeira 2652422 Administrador

Diretoria de Administração e

Planejamento Homologado

17

Layza Spinassé

Tessarollo  1918663

Auxiliar em

Administração

Coordenadoria de

Administração, Orçamento e

Finanças  Homologado

18 Marcelo Effigen 1969660

Técnico em

Contabilidade

Coordenadoria de Gestão de

Contratos Homologado

19

Roseane Maioli

Monteiro 1670382

Assistente em

Administração

Coordenadoria de Gestão de

Contratos Homologado

20

Ademar

Gonçalves das

Candeias Júnior 1939890

Assistente em

Administração

Coordenadoria de Patrimonio e

Almoxarifado Homologado

21

Luciana Baroni

de Oliveira 2917581

Assistente em

Administração SOM/CSAT Homologado

22

Elimara do

Rosario Cao 1918659

Assistente em

Administração

Coord. Execução Orçamentária e

Financeira Homologado

23

Andre Torri

Farina 1652382

Assistente em

administração

Coord. de Exec. Orçamentária e

Financeira Homologado

23

Lidia Balmant

Gasperazzo 1681989

Assistente em

Administração

Coordenadoria de Execução

Financeira e Orçamentária Homologado

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 6795D193-5D28D408-C9788555-0C837189
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

24

Bríscia Oliveira

Prates Rigoni 2332651

Assistente em

Administração

Coordenadoria de Licitações e

Compras Homologado

25

Jussara Seleguini

Gomes 2427048

Assistente em

administração Licitações e compras Homologado

Comissão Local de Acompanhamento Programa de Gestão Ifes – Campus Aracruz

Portaria nº 57 07/02/2022

Briscia Oliveira Prates Rigoni

Cleiton Mateini Madeira

Fernanda Castoldi Casotti Duarte

Rafael Cavalcanti do Carmo

		2022-04-06T10:41:46-0300